

Protokoll

Styrestyret ved Det humanistiske fakultet

Tidspunkt: 16.11.22, kl. 12.15-15.00.

Sted: Harald Hårfagresgate 1, styrerrommet 1 etasje.

Til stede:

Svein Ivar Angell, Benedicte Mosby Irgens (IF), Heming Gujord (LLE)), Sissel Undheim (AHKR), Jesse Tomalty (FOF), Kari Jegerstedt (SKOK) HSU v/ Siver Rannestad og Axel Leegaard.

Forfall:

Pål Steiner, Universitetsbiblioteket

Fra administrasjonen:

Julie Alver Tønsaker, Inger Marie Hatløy, Ellen Vikersveen, Hanne Svanholm Misje, Ingrid Galtung og Rebekka Nistad.

Observatører: Jacob Hoffmann, Signe Nilssen

I [Godkjenning av innkalling og sakliste](#)

Godkjent

II [Godkjenning av protokoll fra møtet den 05.10.2022.](#)

Godkjent.

III **Orienteringssaker**

SAK 40/22: Forprosjekt for gjennomgang av studieporteføljen ved HF.

Svein Ivar Angell orienterte om mandatet og de ressursmessige utfordringene som er bakgrunnen for gjennomgangen av studieporteføljen.

Vedtak Styrestyret tar saken til orientering.

SAK 41/22: Rapport med anbefaling om reakkreditering fra studiekvalitetskomitéen ved HF.

Heming Gujord orienterte om arbeidet i studiekvalitetskomitéen og startet med å takke alle involverte.

Studiekvalitetskomitéen har hatt 14 programevalueringer til vurdering i 2022; ti program i henhold til tidsplan, ett som var utsatt fra 2020 og tre som fikk ny programevaluering. Utgangspunktet for arbeidet er femårsrapportene fra programstyrelederne, de respektive studieprogrammernes emneporteføljer og det løpende kvalitetsarbeidet som skjer i fagmiljøene. Komiteen ser at fakultetet har

kommet et godt stykke på vei når det gjelder å innarbeide en systematisk kultur for kvalitet på fakultetet. Samtidig konstaterer vi at enkelte fag og miljøer kan bli enda bedre når det gjelder å dokumentere det løpende kvalitetsarbeidet.

Vedtak Studiestyret tar saken til orientering.

IV Vedtakssaker

SAK 42/22: Rapport fra eksterne fagfeller – masterprogrammet i engelsk.

Vedtak Studiestyret tar rapporten til etterretning.

SAK 43/22: Innstilling til Spurveugleprisen vert lagt fram i møtet.

Vedtak Studiestyret tildeler Spurveugleprisen til Museologifestivalen 2022 ved forskergruppen Visuell kultur (LLE).

Sak 44/22: Møteplan for våren 2023

Vedtak Studiestyret godkjenner møteplanen.

V Drøftingssak

SAK 45/22: Redesign på lektor – runde fra enhetene

Svein Ivar Angell informerte om bakgrunnen for saken. Sissel Undheim informerte om arbeidet, der målet har vært å ta et sjumilssteg med organiseringa av lektorutdanninga. Praksis og tradisjoner på de ulike instituttet gjør det vanskelig å få en felles forståelse. Det er fortsatt problemer med de modellene som er foreslått. Det er Undheims anbefaling å se nærmere på lektormodellen ved Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. NOKUT har gitt signaler om mindre nasjonal styring av utdanninga. Dette bør en ta høgde for i arbeidet slik at en unngår en for rigid og stram lektormodell. Et konkret tiltak kan være å legge Ex Phil til praksissemesteret. En slik kombinasjon vil være med å skape en forenkling både faglig og administrativt. Dette er likevel problematisk fra et HF-synspunkt.

Eventuelt

Ole T. Hjortland orienterte om planarbeidet for en ny HF- strategi.

Bergen, 17.11.22

Svein Ivar Angell
visedekan

Inger Marie Hatløy
fungerende studieleder